Dll

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , 30, do 201-\-9 г. № г. Кыштым

О принятии участия во
Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной
городской среды среди малых
городов и исторических поселений

В соответствии с Правилами предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации для поощрения муниципальных образований -  победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской
среды, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 11.02.2019 г. № 115,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических
поселений в 2020 году.

2. Определить период приема предложений от населения по выбору
общественной территории для проработки проекта благоустройства с
01.11.2019 года по 11.11.2019 года.

3. Определить период приема предложений от населения по выбору
мероприятий, которые целесообразно реализовать на выбранной
общественной территории для проработки проекта благоустройства, с
06.12.2019 года по 16.12.2019 года.

4. Определить местом приема предложений по выбору общественной
территории и по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на
общественной территории для проработки проекта благоустройства, здание
Муниципального учреждения «Многофункциональный центр Кыштымского
городского округа», расположенное по адресу: г. Кыштым, ул. Дёмина 7,
социальную сеть Вконтакте https://vk.com/clubl32349963.

https://vk.com/clubl32349963

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на •
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству, начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Кочерещенко А.И.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городск

Г лава Кыштымского городского округа

А м и н и с т р а  циякыштымскогч
^ Е Л л Б И Н С К и И  О Б Л А Ч

ОБЩИЙ 0ТДЕ1
КОПИЯ ВЕРНА

ДОКУМЕНТОВЕД ^
С М И Р Н О В А  0 . A

31 .Т0.2018Г

га Мошкина П. Г.

еболаева